
           GMINA OPATÓW 
 

 

          UL. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 27           TEL. (34) 3196093 

42-152 OPATÓW                             3196033 

    FAX  (34) 3196081 
 

Zaproszenie do składania ofert na wykonanie zamówienia pod nazwą: „Zbieranie, transport 

i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z posesji stanowiących własność osób 

fizycznych z terenu gminy Opatów w 2024 r”. 

               Opatów, 18.04.2024 r. 

ZPU 271.7.2024 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

         Działając w oparciu o zapisy § 5 ust. 1 pkt 3) Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 złotych bez podatku od 

towarów i usług, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0050.8.2024 Wójta Gminy Opatów z 

dnia 31 stycznia 2024 r. Gmina Opatów zaprasza do złożenia oferty na zbieranie, transport 

i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z budynków/posesji stanowiących 

własność osób fizycznych z terenu gminy Opatów w 2024 r. 

1. Zamawiający 

Gmina Opatów, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 42-152 Opatów, tel./fax: 34 3196093/ 3196081,                   

e-mail: sekretariat@opatow.gmina.pl, zaprasza do złożenia ofert na: „Zbieranie, transport 

i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z budynków/posesji stanowiących 

własność osób fizycznych z terenu gminy Opatów w 2024 r.” 

Zadanie jest współfinansowane przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Katowicach, udostępniony przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

2. Przedmiot zamówienia: 

Na usługę składa się: 

Usunięcie wyrobów zawierających azbest zgromadzonych (składowanych) na 

nieruchomościach przez co rozumie się: zbieranie, transport i unieszkodliwienie 

odpadów na składowisku. 

Realizując przedmiot zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do: 

1) Każdorazowego złożenia oświadczenia Zamawiającemu o prawidłowości wykonania 

prac na danej nieruchomości oraz o oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego 

z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych, 

2) Dokonania zgłoszenia zamiaru przeprowadzenia prac polegających na usunięciu 

wyrobów zawierających azbest z danej nieruchomości właściwemu organowi nadzoru 

budowlanego, właściwemu okręgowemu inspektorowi pracy, właściwemu 



państwowemu inspektorowi sanitarnemu, w terminie co najmniej 7 dni przed 

rozpoczęciem prac oraz posiadania dokumentu potwierdzającego dokonania 

stosownych zgłoszeń w terminie; zgłoszenie dotyczy azbestu  składowanego 

na nieruchomości, 

3) Posiadania dowodów ważenia i kart przekazania odpadów ze składowiska gdzie 

dokonano unieszkodliwienia usuwanego azbestu, 

4) Posiadania protokołów odbioru podpisanych przez przedstawiciela Zamawiającego, 

właściciela nieruchomości oraz Wykonawcę – po zakończeniu prac na danej posesji 

potwierdzający ilości wywiezionych z nieruchomości wyrobów zawierających azbest. 

Odbiorem zostaną objęte następujące wyroby zawierające azbest: 

1) Płyty azbestowo-cementowe płaskie stosowane w budownictwie, 

2) Płyty azbestowo-cementowe faliste stosowane w budownictwie. 

Ilość wyrobów zawierających azbest do usunięcia:  

Wyroby azbestowe składowane – 35 nieruchomości na łączną masę azbestu: 164,64 Mg 

UWAGA! 

1) W ofercie należy podać kwotę brutto zebrania, załadunku, transportu i unieszkodliwienia 

1 tony odpadów. 

2) Wykonawca, po podpisaniu umowy otrzyma od zamawiającego wykaz nieruchomości, 

z których będzie dokonany odbiór wyrobów zawierających azbest. 

3. Wykonawca zobowiązany jest do ustalenia daty i godziny odebrania wyrobów 

zawierających azbest z właścicielem nieruchomości, u którego mają być wykonane prace. 

Termin odebrania wyrobów zawierających azbest powinien być dogodny dla właściciela 

nieruchomości, jednak nie dłuższy niż do dnia 24.05.2024 r. 

4. Termin realizacji zamówienia: do 29.05.2024 r. 

5. Kryterium oceny ofert: cena - 100%, 

6. Miejsce i termin złożenia ofert: 

Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy w Opatowie, ul. Kościuszki 27, 42-152 

Opatów lub elektronicznie na adres mailowy - sekretariat@opatow.gmina.pl w 

nieprzekraczalnym terminie: do dnia 26.04.2024 r. do godz. 12:00. 

W przypadku składania oferty pisemnie ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, 

zabezpieczonej przed otwarciem kopercie opisanej w następujący sposób: 

Gmina Opatów 

ul. Tadeusza Kościuszki 27 

42-152, Opatów 

Oferta na: „Zbieranie, transport i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest 

z budynków/posesji stanowiących własność osób fizycznych z terenu gminy Opatów w 2024 

r”. 

javascript:void(location.href='mailto:'+String.fromCharCode(115,101,107,114,101,116,97,114,105,97,116,64,111,112,97,116,111,119,46,103,109,105,110,97,46,112,108)+'?')


7. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie oferty nastąpi w dniu 26.04.2024 r. o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego: 

Urząd Gminy w Opatowie, ul. Kościuszki 27, 42-152 Opatów. Postępowanie ma charakter 

jawny. 

8. Wymagania wobec wykonawców oraz warunki udziału: 

a) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia 

w zakresie transportu i unieszkodliwiania azbestu, wyposażenie techniczne do prowadzenia 

prac objętych zamówieniem oraz przeszkolonych w tym zakresie pracowników, 

b) wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, normami oraz zasadami wiedzy technicznej. 

9. Osobą uprawnioną do kontaktowania się z Wykonawcami i udzielania wyjaśnień 

dotyczących postępowania jest:  

Barbara Garus, tel. 34 3196093 wew. 39, e-mail: bgarus@opatow.gmina.pl,  

Robert Puchała tel. 34 3196093 wew. 40, e-mail: rpuchala@opatow.gmina.pl 

10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia zapytania ofertowego bez 

podania przyczyny. 

/-/ Bogdan Sośniak 

Wójt Gminy Opatów 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy 

Załącznik nr 2 - Wzór umowy 

mailto:bgarus@opatow.gmina.pl
mailto:rpuchala@opatow.gmina.pl

